关于第三季度全区政务公开工作情况的通报
各镇人民政府、街道办事处，区政府各部门，有关企事业单位：

根据《临淄区人民政府办公室关于印发临淄区政务公开工作考核办法的通知》（临政办字〔2021〕8号）和省市关于政务公开工作相关考核指标要求，现将各单位第三季度政务公开工作开展情况予以通报。
前期，针对国务院普查通报和省考核指标要求，相关问题已发至各单位，各单位要结合本次通报情况，认真梳理问题，及时修改完善相关信息，对于所列问题整改不到位的责任单位，加倍扣减年度考核得分。
本月开始，各单位每月至少报送2篇政务公开工作稿件，要紧扣政务公开主题，以工作举措和创新亮点为主要内容，字数不得少于500字。投稿内容涉及会议部署、现场宣传的，需提供现场图片2张以上，做到内容充实、图文并茂。投稿未完成2篇任务的，第四季度考核每月每篇扣减1分。
省依申请公开暗查评估工作已开始，各单位务必确保公开渠道畅通，按时规范答复。对把握不准的问题及时与政府办政务公开办沟通，确保不出问题。
根据省市考核安排，目前时间非常紧迫，各单位务必要严格按照工作部署要求，主动作为、担当作为，拿出有效措施，提升工作质效。
附件：1.各部门第三季度政务公开工作情况

2.各镇、街道第三季度政务公开工作情况

3.各单位第三季度政务公开工作投稿情况

                               临淄区人民政府办公室

                                 2021年10月20日
附件1

各部门第三季度政务公开工作情况
	序号
	单位
	季度总分（20分）
	合计

	重点栏目保障得分（5分）
	减分

	1
	区市场监管局
	4.5
	0
	19.5

	2
	区人社局
	4.5
	0
	19.5

	3
	区教体局
	4.5
	0
	19.5

	4
	区发改局
	4.5
	0
	19.5

	5
	临淄医保分局
	4.5
	0
	19.5

	6
	区退役军人局
	4
	0
	19

	7
	区统计局
	4
	0
	19

	8
	区交通运输局
	4
	0
	19

	9
	区工信局
	4
	0
	19

	10
	区行政审批服务局
	4
	0
	19

	11
	区审计局
	3.5
	0
	18.5

	12
	区财政局
	4
	1
	18

	13
	区农业农村局
	4
	1
	18

	14
	区水利局
	4
	1
	18

	15
	区自然资源局
	4.5
	2
	17.5

	16
	区应急管理局
	4.5
	2
	17.5

	序号
	单位
	季度总分（20分）
	合计

	重点栏目保障得分（5分）
	减分

	17
	区信访局
	4
	2
	17

	18
	区司法局
	4
	2
	17

	19
	区卫健局
	4.5
	3
	16.5

	20
	区商务局
	3.5
	2
	16.5

	21
	区民政局
	4.5
	3
	16.5

	22
	临淄公安分局
	4.5
	3
	16.5

	23
	区科技局
	4
	3
	16

	24
	区住建局
	4.5
	4
	15.5

	25
	区文旅局
	3
	3
	15

	26
	区综合行政执法局
	3.5
	4
	14.5

	27
	临淄生态环境分局
	4
	5
	14

附件2

各镇、街道第三季度政务公开工作情况

	序号
	单位
	季度总分（20分）
	合计

	重点栏目保障得分（5分）
	减分

	1
	敬仲镇
	5
	0
	20

	2
	雪宫街道
	4.5
	0
	19.5

	3
	齐都镇
	4.5
	0
	19.5

	4
	稷下街道
	4.5
	0
	19.5

	5
	辛店街道
	4
	0
	19

	6
	凤凰镇
	4
	0
	19

	7
	闻韶街道
	4.5
	1
	18.5

	8
	朱台镇
	4
	1
	18

	9
	皇城镇
	3.5
	1
	17.5

	10
	齐陵街道
	4
	2
	17

	11
	金山镇
	3.5
	2
	16.5

	12
	金岭回族镇
	4
	3
	16

附件3

各单位第三季度政务公开工作投稿情况

	单位
	投稿件数
	采用件数
	计分

	7月
	8月
	9月
	市级
	省级

	区人社局
	1
	1
	2
	6

	6

	区市场监管局
	3
	2
	2
	3

	3

	区行政审批服务局
	4
	1
	1
	3

	3

	区退役军人事务局
	1
	1
	1
	3

	3

	区工信局
	2
	3
	2
	2

	2

	区教体局
	2
	1
	2
	2

	2

	区信访局
	1
	1
	1
	2

	2

	区发改局
	1
	1
	1
	2

	2

	区审计局
	1
	1
	1
	2

	2

	区水利局

	1
	1
	2

	2

	区农业农村局

	1
	1
	2

	2

	临淄医疗保障分局
	2
	2
	1
	1

	1

	区财政局
	1
	2
	1
	1

	1

	区统计局
	1
	1
	1
	1

	1

	区司法局
	1

	1

	1

	区应急管理局
	1

	1

	1

	区交通运输局
	1
	1
	1

	0

	区自然资源局
	1

	0

	区商务局
	1

	0

	区科技局

	0

	临淄生态环境分局

	0

	区民政局

	0

	区住建局

	0

	临淄公安分局

	0

	区卫健局

	0

	区文旅局

	0

	区综合行政执法局

	0

	齐都镇
	1
	1
	1
	2

	2

	敬仲镇
	1
	1
	1
	2

	2

	凤凰镇
	1
	1
	1
	2

	2

	稷下街道
	1
	1
	1
	2

	2

	雪宫街道
	1
	1
	1
	2

	2

	金山镇
	2

	2

	2

	朱台镇
	1

	1
	1

	1

	金岭回族镇
	1

	1
	1

	1

	齐陵街道
	1

	1

	1

	辛店街道
	1
	1
	1

	0

	闻韶街道
	1

	1

	0

	皇城镇
	1

	1

	0

（未按月投稿扣分情况记入每季度得分，投稿加分按分值比例折算记入年度考核得分，稿件统计以邮箱收到时间为准，采用件数以市政府办公室审核时间为准。）
4